
                             İHALE KAYIT NUMARASI (İKN) İSTATİSTİKLERİ  
 
1.İHALE KAYIT NUMARALARININ SINIFLANDIRILMASI 
 
     2006 yılında 172.649 adet ihalesi yapılan ve 24.412 adet iptal edilen 
olmak üzere toplam 197.061 adet İhale Kayıt Numarası alınmıştır. 
 

  ADET % 
İhalesi Yapılan İKN 172.649 88 
İptal Edilen İKN 24.412 12 
Toplam Alınan İKN 197.061 100 

 

88%

12%

İhalesi Yapılan İKN
İptal Edilen İKN

 
 
 
Kamu  Satınalma Platformu üzerinden alınan toplam 197.061 adet İKN’ın    
% 88’sinin ihalesi gerçekleştirilmiş, geriye kalan % 12’si ise çeşitli nedenlerle 
iptal edilmiştir.İptallerin büyük bölümü ise idarelerin hatalı giriş yapmaları, hatalı 
ihale kayıt numaraları almaları,idarelerin ihaleyi yapmaktan vazgeçmeleri vs.gibi 
nedenlerden kaynaklanmaktadır 
 
 
2. İHALE KAYIT NUMARALARININ  İHALE TÜRLERİNE GÖRE SINIFLANDIRILMASI 
 
İhale 
Türleri 

Toplam 
İKN YÜZDE 

İptal Edilen 
İKN 

İptal İKN/Toplam İKN 
% 

MAL 104.062 53 11.617 11 
HİZMET 63.635 32 8.688 14 
YAPIM 29.364 15 4.107 14 
TOPLAM 197.061 100 24.412 12 
 
2006 yılında alınan İKN’lerin ihale türlerine göre sınıflandırıldığında 104.068 
adedinin  (% 53) Mal Alımı için ,63.641 adedinin (%32) Hizmet Alımı ve 
29.364 adedinin(%15) ise Yapım İşleri için alındığı saptanmıştır.Aynı şekilde 
iptal edilen İKN’lerin sınıflandırıldığında ise 11.617 adedinin Mal Alımı, 8.688 
adedinin Hizmet Alımı ve 4.107 adedinin Yapım İşleri için alındığı ve iptal 
edildiği görülmektedir.İhale türleri açısından bakıldığında iptal oranlarının  
birbirlerine eşit ve yaklaşık değerler olduğu gözlemlenmektedir 
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Belli İstekliler arasında ihalelerde 
yeterli sayıda katılımın 
sağlanamaması 

 1  1        1               1 4 

Bütün Tekliflerin Aşırı Düşük Olarak 
Değerlendirilmesi Nedeniyle  3 4 16 4     3 4 8 15 3   120 3 7 28   6    7 231 

Bütün Tekliflerin Yaklaşık Maliyetin 
Çok Üzerinde Olması 39 40 192 450 18 83 1  5 54 196 141 548 11 4 32 845 1.333 91 383 3  61 1 5 1 142 4.679 

Hatalı İKN Alınması 8 6 19 164 1 21    8 10 13 109  1 3 155 17 7 85 1 1 24 1 4 1 26 685 
İdari Şartnamenin Uygun Olmaması 
Nedeniyle 2 3  40  3    2 11 1 15    12 2 5 43   4    15 158 

İhale İlanı İle İlgili eksiklik veya 
hatalardan dolayı 4 10 16 103 5 23   1 9 15 16 35 5  3 70 19 20 112   5  2 2 29 504 

İhale Usülünün Değiştirilmesi 
Nedeniyle 13 5 9 72  12    2 16 16 22 2  10 148 16 13 33 6  16  6  25 442 

İhale Üzerinde Kalan İsteklinin 
Sözleşme İmzalamaması   2 2 35  6     7 3 17  1  39 33 3 6   4    4 162 

İhale Üzerinde Kalan İsteklinin,4734/ 
10.maddesinde belirtilen belgeleri 
tamamlayamaması  

5 13 14 145 1 10    5 29 21 79 2 1 3 310 53 19 89 3  16    29 847 

İhaleye Geçerli Teklif veren İstekli 
Olmaması Nedeniyle 42 79 233 1.201 25 261   8 59 178 235 536 17 16 30 1.864 845 134 757 3  66  5  204 6.798 

İhaleye Katılım Olmaması Nedeniyle 9 22 48 236 7 42  1 2 9 40 45 72 3 3 3 278 29 39 200   18 1   66 1.173 
İlan,Teknik ve İdari Şartnamenin 
Dışında İhale Dökümanlarında 
Eksikliğin Fark Edilmesi 

11 50 41 421 10 43   2 20 46 63 148 8 5 13 436 170 37 462 3  32  1  116 2.138 

Pazarlık Usülü İhalelerde geçerli 
Teklifin 3 ten az olması nedeniyle    9      1 1 3 6 1 1  6  1 6   1    3 39 

Şikayet Üzerine İdare tarafından İptal 2 17 13 63 2 7   1 8 6 8 41 3 1 1 77 4 7 104   11  2  29 407 
Şikayet Üzerine Kamu İhale Kurulu 
Kararı veya Yargı kararı ile  İptal  5 11 97 1 4    2 4 7 35 2 1 1 48 8 10 69   5    14 324 

Teknik Şartnamenin uygun Olmaması 
Nedeniyle 1 6 2 74 1 10   1 8 18 13 48 3 3 3 49 29 9 109 1  7 1   39 435 

Yasaklılık / Kamu Davası Nedeniyle 
Sözleşme İmzalanaması Nedeniyle  1 2 4         7    8 4 1 4       2 33 

DİĞER 49 125 188 1.103 40 152   12 56 153 162 593 34 10 50 1.015 314 100 802 2  100 1 8  284 5.353 
Genel Toplam 185 388 794 4.234 115 677 1 1 32 246 734 756 2.326 94 47 152 5.480 2.879 503 3.292 22 1 376 5 33 4 1.035 24.412 

İdarelerin İhaleleri iptal nedenlerine göre sınıflandırılması



 
 

İPTAL NEDENLERİ MAL HIZMET YAPIM Genel 
Toplam 

Belli İstekliler arasında ihalelerde yeterli sayıda 
katılımın sağlanamaması 2 1 1 4 
Bütün Tekliflerin Aşırı Düşük Olarak 
Değerlendirilmesi Nedeniyle 43 158 30 231 
Bütün Tekliflerin Yaklaşık Maliyetin Çok Üzerinde 
Olması 2.471 1.181 1.027 4.679 
Hatalı İKN Alınması 340 272 73 685 
İdari Şartnamenin Uygun Olmaması Nedeniyle 71 69 18 158 
İhale İlanı İle İlgili eksiklik veya hatalardan dolayı 222 185 97 504 
İhale Usülünün Değiştirilmesi Nedeniyle 281 95 66 442 
İhale Üzerinde Kalan İsteklinin Sözleşme 
İmzalamaması  86 55 21 162 
İhale Üzerinde Kalan İsteklinin,4734/ 
10.maddesinde belirtilen belgeleri 
tamamlayamaması nedeniyle 373 368 106 847 
İhaleye Geçerli Teklif veren İstekli Olmaması 
Nedeniyle 3.189 2.648 961 6.798 
İhaleye Katılım Olmaması Nedeniyle 538 405 230 1.173 
İlan,Teknik ve İdari Şartnamenin Dışında İhale 
Dökümanlarında Eksikliğin Fark Edilmesi 918 840 380 2.138 
Pazarlık Usülü İhalelerde geçerli Teklifin 3 ten az 
olması nedeniyle 24 11 4 39 
Şikayet Üzerine İdare tarafından İptal 125 224 58 407 
Şikayet Üzerine Kamu İhale Kurulu Kararı veya 
Yargı kararı ile  İptal 80 190 54 324 
Teknik Şartnamenin uygun Olmaması Nedeniyle 265 129 41 435 
Yasaklılık / Kamu Davası Nedeniyle Sözleşme 
İmzalanaması Nedeniyle 18 8 7 33 
DİĞER 2.516 1.843 994 5.353 
Genel Toplam 11.562 8.682 4.168 24.412 

 
İptal Nedenlerinin İhale Türlerine Göre sınıflandırılması 
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İhaleyi Yapan İdarelerin İlgili/Bağlı 
Olduğu Bakanlık/Kurum 

İSTİSNA ACIK BELLI PAZARLIK DIĞER Genel 
Toplam

ADALET BAKANLIĞI  110 1 74  185 
BAŞBAKANLIK 17 245 1 122 3 388 
BAYINDIRLIK VE İSKAN 
BAKANLIĞI 3 692  98 1 794 
BELEDİYELER 292 3.247 16 677 2 4.234 
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜV. BAK.  98 1 16  115 
ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI 124 490 5 56 2 677 
DANIŞTAY    1  1 
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI  1  0  1 
DÜZEN. VE DENET. KURUMULAR  26  6  32 
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR 
BAK. 8 169 1 67 1 246 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 9 573 4 148  734 
İL ÖZEL İDARELERİ 13 598 3 142  756 
KİTLER 1.199 944 17 100 66 2.326 
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 17 35 3 39  94 
MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ 0 39  8  47 
MALİYE BAKANLIĞI 1 72  74 5 152 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 13 4.607 33 790 37 5.480 
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 51 2.744 15 63 6 2.879 
ÖZEL BÜTÇELİ KURUMLAR 98 331  69 5 503 
SAĞLIK BAKANLIĞI 8 2.836 4 442 2 3.292 
SANAYİ VE TİCARET BAKANLIĞI 4 13 5 0  22 
SAYIŞTAY 0 1  0  1 
TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI 48 193 11 111 7 376 
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ 0 3  2  5 
ULAŞTIRMA BAKANLIĞI 3 21 2 7  33 
YARGITAY 0 3  1  4 
YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI 89 774 6 165 1 1.035 
Genel Toplam 1.997 18.865 128 3.278 138 24.409 



 
 
 
 
 
 
3. İHALE KAYIT NUMARALARININ KURUMSAL BAZDA SINIFLANDIRILMASI 

 
İhaleleri yapan İdarelerin 

 
İlgili/Bağlı olduğu Bakanlık/Kurum 

İhalesi Yapılan 
İKN 

YÜZDE 
İptal 

Edilen 
İKN 

YÜZDE 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 36.270 21 5.478 22 
BELEDİYELER 34.442 20 4.234 17 
KİTLER 27.929 16 2.326 10 
SAĞLIK BAKANLIĞI 20.380 12 3.293 13 
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 11.418 7 2.879 12 
ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI 7.245 4 678 3 
YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI 6.655 4 1.035 4 
BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIĞI 4.800 3 795 3 
İL ÖZEL İDARELERİ 4.346 3 756 3 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 4.230 2 734 3 
ÖZEL BÜTÇELİ KURUMLAR 3.237 2 501 2 
BAŞBAKANLIK 2.393 1 388 2 
TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI 2.089 1 373 2 
ADALET BAKANLIĞI 1.800 1 185 1 
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 1.625 1 246 1 
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 1.119 1 115 0 
MALİYE BAKANLIĞI 878 1 152 1 
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 589 0 96 0 
MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ 341 0 47 0 
SANAYİ VE TİCARET BAKANLIĞI 273 0 24 0 
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ 151 0 5 0 
ULAŞTIRMA BAKANLIĞI 131 0 33 0 
DÜZENLEYİCİ VE DENETLEYİCİ KURUMLAR 113 0 32 0 
SAYIŞTAY 111 0 1 0 
ANAYASA MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 48 0 0 0 
YARGITAY 15 0 4 0 
CUMHURBAŞKANLIĞI 10 0 0 0 
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 7 0 1 0 
DANIŞTAY 4 0 1 0 
Genel Toplam 172.649 100 24.412 100 

 
 
 

2006 yılında ihalesi yapılan İKN’lerin,en üst idare bazında yani kurumsal 
sınıflandırma bazında bakıldığında ve adet olarak analizi yapıldığında,ilk sırada 36.276 
adet ve % 21 oranında MİLLİ  EĞİTİM BAKANLIĞI,ikinci sırada 34.448 adet ve % 20 
oranlarında BELEDİYELER ve üçüncü sırada ise 27.929 adet ve % 16 oranında 
KİTLER’in yer aldığı görülmektedir. 

Bu oranı sırasıyla, SAĞLIK BAKANLIĞI (20.380 adet-%12 adet oranında ), MİLLİ 
SAVUNMA BAKANLIĞI (11.418 adet-%7 oranında),ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI(7245 
adet-%4 oranında) izlemektedir. Kurumların aldıkları İKN ile iptal ettikleri İKN’lere 
bakıldığında ise yine aynı şekilde iptal oranlarının kurumlar bazında da aynı olduğu 
görülmektedir.  
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                                                    İhale Kayıt Numaralarının En üst idare Bazında Adetleri 
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                                         İhale Kayıt Numaralarının En üst idare Bazında Yüzdeleri 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



 
 
 
 
 
          3.1  İHALE KAYIT NUMARALARININ KURUMSAL BAZDA İHALE TÜRLERİNE   GÖRE  SINIFLANDIRILMASI 
  
 

İhaleleri yapan İdarelerin 
İlgili/Bağlı olduğu Bakanlık/Kurum 

MAL HİZMET YAPIM TOPLAM 
Adet Adet Adet Adet 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 10.190 22.105 3.975 36.270 
BELEDİYELER 17.709 9.150 7.583 34.442 
KİTLER 21.926 3.759 2.244 27.929 
SAĞLIK BAKANLIĞI 14.969 4.123 1.288 20.380 
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 9.033 867 1.518 11.418 
ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI 1.129 5.146 970 7.245 
YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI 4.991 1.022 642 6.655 
BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIĞI 558 2.174 2.068 4.800 
İL ÖZEL İDARELERİ 2.004 785 1.557 4.346 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 3.363 420 447 4.230 
ÖZEL BÜTÇELİ KURUMLAR 1.121 1.141 975 3.237 
BAŞBAKANLIK 1.159 999 235 2.393 
TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI 1.083 775 231 2.089 
ADALET BAKANLIĞI 1.459 235 106 1.800 
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAKANLIĞI 556 649 420 1.625 
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAKANLIĞI 182 832 105 1.119 
MALİYE BAKANLIĞI 408 153 317 878 
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 143 191 255 589 
MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ 195 71 75 341 
SANAYİ VE TİCARET BAKANLIĞI 24 79 170 273 
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ 129 11 11 151 
ULAŞTIRMA BAKANLIĞI 14 67 50 131 
DÜZENLEYİCİ VE DENETLEYİCİ KURUMLAR 35 73 5 113 
SAYIŞTAY 51 57 3 111 
ANAYASA MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI 2 46 0 48 
YARGITAY 6 9 0 15 
CUMHURBAŞKANLIĞI 2 1 7 10 
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI 1 6 0 7 
DANIŞTAY 3 1 0 4 
Genel Toplam 92.445 54.947 25.257 172.649 
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İhale Kayıt Numaralarının İhale Türlerine göre adetleri 
  
    İdarelerce alınan İhale Kayıt Numaralarının İhale Türlerine göre sınıflandırılmasında 
 
Mal alımı için  en çok İKN alanların ; 
                               1.    KİTLER  
                               2.    BELEDİYELER 
                               3.    SAĞLIK BAKANLIĞI 
 Hizmet alımı için en çok İKN alanların; 
                               1.    MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
                               2.    BELEDİYELER 
                               3.    ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI 
Yapım İşleri için en çok İKN alanların; 
                               1.    BELEDİYELER 
                               2.    MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 
                               3.    KİTLER      
 olduğu görülmektedir. 
 
 
       Hizmet alımı ihalelerinde Milli Eğitim Bakanlığı’nın  22.111 adet ile en üst sırada yer 
almasında özellikle öğrenci taşıma ihalelerinin önemli olduğu gözlenmektedir.Yapım İşleri 
İhalelerinde ise Belediyeler ve Milli Eğitim Bakanlığı’nın üst sıralarda olduğu ,Sağlık 
Bakanlığı,Kitler,Milli Savunma Bakanlığı ve Yüksek Öğretim Kurumlar’ının  ihale türleri 
arasında yüksek oranda mal alımı ihaleleri yaptığı,Çevre ve Orman Bakanlığı’nın Hizmet 
alımları oranın yüksek olduğu ve en üst idarelerin 2006 yılında en çok mal alımları,sonra 
sırasıyla hizmet alımları ve yapım işleri için İKN aldıklarını söylemek mümkündür. 
 

                           
 
 
 
 
 
 
 



                                   3.2 İHALE KAYIT NUMARALARININ AYLARA VE İHALE TÜRLERİNE  GÖRE DAĞILIMI 
  
                        3.2.1 MAL ALIMLARI 
 
 

İhaleleri yapan İdarelerin 
İlgili/Bağlı olduğu Bakanlık/Kurum 

1.AY 2.AY 3.AY 4.AY 5.AY 6.AY 7.AY 8.AY 9.AY 10.AY 11.AY 12.AY TOPLAM YÜZDE 
Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet % 

ADALET BAKANLIĞI 176 196 139 100 136 113 46 47 83 73 151 199 1.459 2 

ANAYASA MAHKEMESİ BAŞK.   1                   1 2 0 

BAŞBAKANLIK 86 116 53 41 62 59 50 58 208 131 139 156 1.159 1 

BAYINDIRLIK VE İSKAN BAK. 20 13 40 18 41 32 63 54 78 60 67 72 558 1 

BELEDİYELER 1.340 1.580 1.808 1.526 1.566 1.440 1.292 1.249 1.341 1.190 1.655 1.722 17.709 19 

CUMHURBAŞKANLIĞI 1   1                   2 0 

ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAK. 13 25 11 20 1 12 8 10 21 22 22 17 182 0 

ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI 64 73 69 51 63 70 42 72 133 114 187 191 1.129 1 

DANIŞTAY               1     2   3 0 

DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI               1         1 0 

DÜZENLEYİCİ VE DENETLEYİCİ KUR. 2 3 1 5   2 3 1 5 3 3 7 35 0 

ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAK. 17 26 28 37 52 50 45 44 47 49 113 48 556 1 

İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 114 228 260 260 372 316 228 223 324 246 431 361 3.363 4 

İL ÖZEL İDARELERİ 91 129 193 223 204 193 127 134 195 174 201 140 2.004 2 

KİTLER 664 1.241 1.997 1.168 1.724 2.080 1.753 1.859 1.958 2.419 2.955 2.108 21.926 24 

KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 2 2 3   2 9 3 7 8 14 64 29 143 0 

MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ 21 25 31 24 13 12 6 8 6 10 13 26 195 0 

MALİYE BAKANLIĞI 60 27 10 16 15 13 23 23 42 58 61 60 408 0 

MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 1.294 806 404 225 207 202 351 1.709 1.460 1.182 1.209 1.141 10.190 11 

MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 215 371 849 930 959 889 663 604 1.155 1.202 864 332 9.033 10 

ÖZEL BÜTÇELİ KURUMLAR 71 82 67 62 91 66 55 52 131 163 165 116 1.121 1 

SAĞLIK BAKANLIĞI 1.194 1.454 1.545 1.185 1.245 1.107 919 921 1.102 1.299 1.766 1.232 14.969 16 

SANAYİ VE TİCARET BAKANLIĞI 1   1 2 1   1   4 3 10 1 24 0 

SAYIŞTAY             49 1   1     51 0 

TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI 84 89 109 108 83 83 2   113 130 141 141 1.083 1 

TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ 1 1 1 2 3 4   105 2 4 4 2 129 0 

ULAŞTIRMA BAKANLIĞI     1 1 1 1     4 5 1   14 0 

YARGITAY 1     2     1 1     1   6 0 

YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI 282 324 410 369 399 434 461 397 471 480 633 331 4.991 5 

Genel Toplam 5.814 6.812 8.031 6.375 7.240 7.187 6.191 7.581 8.891 9.032 10.858 8.433 92.445 100 

 
 
 
 
 



                    
                           3.2.2 HİZMET ALIMLARI 

 
 

İhaleleri yapan İdarelerin 
İlgili/Bağlı olduğu 
Bakanlık/Kurum 

1.AY 2.AY 3.AY 4.AY 5.AY 6.AY 7.AY 8.AY 9.AY 10.AY 11.AY 12.AY TOPLAM YÜZDE 
Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet % 

ADALET BAKANLIĞI 22 7 16 7 7 13 10 8 8 10 63 64 235 0 
ANAYASA MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI  1    1 43     1 46 0 
BAŞBAKANLIK 46 43 32 33 52 73 108 30 43 52 294 193 999 2 
BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIĞI 65 225 182 112 118 150 491 102 164 152 278 135 2.174 4 
BELEDİYELER 680 750 900 754 759 620 16 615 665 963 1.294 1.134 9.150 17 
CUMHURBAŞKANLIĞI      1       1 0 
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK 
BAK. 35 17 38 20 30 29 458 34 17 21 92 41 832 2 
ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI 303 277 566 652 722 606 1 412 398 474 375 360 5.146 9 
DANIŞTAY           1  1 0 
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI  1      2   1 2 6 0 
DÜZENLEYİCİ VE DENETLEYİCİ KUR. 2 5 3 7 4 4 3 2 7 16 13 7 73 0 
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAK. 22 19 76 44 49 34 39 41 31 92 120 82 649 1 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 27 34 25 42 29 41 29 24 19 40 68 42 420 1 
İL ÖZEL İDARELERİ 38 36 46 49 77 48 110 178 79 21 49 54 785 1 
KİTLER 187 267 325 249 305 352 263 389 281 360 449 332 3.759 7 
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 2 8 9 31 19 15 19 9 13 14 32 20 191 0 
MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ 4 8 6 12 7 3 3 4 4 7 9 4 71 0 
MALİYE BAKANLIĞI 13 6 9 13 8 7 3 4 8 18 27 37 153 0 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 627 214 98 57 36 51 4.302 13.728 1.653 309 313 717 22.105 40 
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 65 101 85 68 76 74 60 43 46 63 114 72 867 2 
ÖZEL BÜTÇELİ KURUMLAR 78 83 124 65 109 84 81 67 99 73 164 114 1.141 2 
SAĞLIK BAKANLIĞI 389 299 292 197 196 155 110 155 317 650 720 643 4.123 8 
SANAYİ VE TİCARET BAKANLIĞI  5 7 10 10 2 7 1 8 3 19 7 79 0 
SAYIŞTAY  50 1   1   3 1  1 57 0 
TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI 47  81 96 67 44 54 35 60 43 112 136 775 1 
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ 2   1 2  2 1  2  1 11 0 
ULAŞTIRMA BAKANLIĞI 6  2 5 1 2 3 9 6 3 15 15 67 0 
YARGITAY   1 4 1      3  9 0 
YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI 61 65 70 55 61 37 54 37 90 149 148 195 1.022 2 
Genel Toplam 2.721 2.521 2.994 2.583 2.745 2.447 6.269 15.930 4.019 3.536 4.773 4.409 54.947 100 

 
 
 
 



 
 
 
                       3.2.4 YAPIM İŞLERİ 
 
 

İhaleleri yapan İdarelerin 
İlgili/Bağlı olduğu Bakanlık/Kurum 

1.AY 2.AY 3.AY 4.AY 5.AY 6.AY 7.AY 8.AY 9.AY 10.AY 11.AY 12.AY TOPLAM YÜZDE 
Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet Adet % 

ADALET BAKANLIĞI 7 4 5 2 11 8 8 14 20 10 10 7 106 0 
ANAYASA MAHKEMESİ BAŞKANLIĞI                         0 0 
BAŞBAKANLIK 3 10 4 11 18 23 26 21 26 35 42 16 235 1 
BAYINDIRLIK VE İSKAN BAKANLIĞI 12 88 212 167 295 248 285 248 192 153 113 55 2.068 8 
BELEDİYELER 297 536 820 807 906 833 814 730 631 489 386 334 7.583 30 
CUMHURBAŞKANLIĞI       1   1   1       4 7 0 
ÇALIŞMA VE SOSYAL GÜVENLİK BAK. 1 9 5 9 12 17 12 4 10 11 7 8 105 0 
ÇEVRE VE ORMAN BAKANLIĞI 1   6 10 109 279 218 135 108 60 44   970 4 
DANIŞTAY                         0 0 
DIŞİŞLERİ BAKANLIĞI                         0 0 
DÜZENLEYİCİ VE DENETLEYİCİ KUR.       1 2 1           1 5 0 
ENERJİ VE TABİİ KAYNAKLAR BAK. 1 1 12 19 35 65 61 63 72 83   8 420 2 
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI 3 11 17 14 48 67 54 46 79 36 50 22 447 2 
İL ÖZEL İDARELERİ 39 26 136 186 161 251 162 240 159 106 34 57 1.557 6 
KİTLER 18 47 180 197 247 270 268 350 279 240 84 64 2.244 9 
KÜLTÜR VE TURİZM BAKANLIĞI 3   4 9 12 13 15 14 20 20 135 10 255 1 
MAHALLİ İDARE BİRLİKLERİ 4 3 4 19 7 4 6 1 5 4 17 1 75 0 
MALİYE BAKANLIĞI 1     11 27 42 53 50 63 52 3 15 317 1 
MİLLİ EĞİTİM BAKANLIĞI 49 43 68 69 245 400 1.091 902 507 439 49 113 3.975 16 
MİLLİ SAVUNMA BAKANLIĞI 15 17 54 112 164 227 204 134 151 122 298 20 1.518 6 
ÖZEL BÜTÇELİ KURUMLAR 15 24 101 84 124 112 76 111 122 82 72 52 975 4 
SAĞLIK BAKANLIĞI 29 45 56 66 101 131 123 229 222 183 70 33 1.288 5 
SANAYİ VE TİCARET BAKANLIĞI               1     168 1 170 1 
SAYIŞTAY         2     1         3 0 
TARIM VE KÖYİŞLERİ BAKANLIĞI 1   20 35 39 12 13 25 34 27 20 5 231 1 
TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ     3       5 1   1 1   11 0 
ULAŞTIRMA BAKANLIĞI 1       2 4 4 17 15 6 1   50 0 
YARGITAY                         0 0 
YÜKSEK ÖĞRETİM KURUMLARI 3 11 34 44 78 89 101 102 71 63 40 6 642 3 
Genel Toplam 503 875 1.741 1.873 2.645 3.097 3.599 3.440 2.786 2.222 1.644 832 25.257 100 

 
 
 



                                               
 
                                                    AYLIK BAZDA ALINAN İKN ADETLERİNİN İHALE TÜRLERİNE GÖRE GRAFİKSEL DAĞILIMI 
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Yukarıdaki aylık bazda idarelerce mal alımı için alınan İKN’lerin doğrusal  bir trende 

sahip olduğu ve 3 ay da  bir artış içinde olduğu söylenebilir.Ancak alımların yılın son 3 
ayında daha yüksek bir artış eğilimine girdiği dikkat çekicidir. 
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         İdarelerce hizmet alımı için alınan İKN’lerin 2 ay dışında birbirine yakın değerlerde 
izlemesine rağmen 7.ve 8. aylarda yüksek oranda artış olduğu gözlemlenmektedir.Bu durum 
özellikle Milli Eğitim Bakanlığı’nın taşıma ihaleleriyle süreklilik arz eden alımlar için idarelerin 
hazırlıklarının zamanında yapmaya başladıkları yönünde yorumlanabilir.  
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    Yapım işleri ihalelerine ilişkin İKN alımlarının yıl ortasına doğru yükseliş gösterdiği,9.aydan 

itibaren  azalan bir eğim gösterdiği görülmektedir.Bu durumuda  idarelerin yapım ihalelerine 
yılın başında ağırlık vermeleri gerekirken bunu yıl ortasına kaydırdıkları ve kanunda öngörülen 
şekilde  yeterli hazırlık yapmadıkları şeklinde yorumlanabilir. 



 
                                                           
                                                      
                                                                ALINAN TOPLAM  İKN ADETLERİNİN AYLIK  BAZDA GRAFİKSEL DAĞILIMI 
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Alınan toplam İKN adetlerinin aylık seyrine bakıldığında normal dağılım gösterdiği 

istatistiksel olarak anlamlıdır. 8.ayda  en yüksek seviyeye ulaşmasının nedeni ise hizmet 
alımları ve yapım  işleri ihalelerinden kaynaklandığı  ve tek tepeli bir dağılıma sahip 
olduğu söylenilebilir. 

 


